



## Sweatshop Management ApS

Landemærket 29  
1119 København K  
CVR-nr. 33871473

## Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
27.06.2025

---

**Peter Vilsholm Therkildsen Schlegel**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2024	7
Balance pr. 31.12.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2024	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Sweatshop Management ApS

Landemærket 29

1119 København K

CVR-nr.: 33871473

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

## Direktion

Peter Grothe-Vilsholm Therkildsen Schlegel, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på -74 t.kr., hvilket vurderes utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 11 t.kr. og en egenkapital på -36 t.kr, og ledelsen har på baggrund heraf konstateret at over 50% af selskabskapitalen er tabt. Ledelsen er opmærksom på dens ansvar for at sikre kapitalselskabets kapitalberedskab til enhver tid er forsvarligt, herunder at der er tilstrækkelig likviditet til at opfylde kapitalselskabets nuværende og fremtidige forpligtelser, efterhånden som de forfalder.

Ledelsen forventer et positivt resultat næste regnskabsår.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(26.079)</b>	<b>(14.108)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(48.297)	(306.563)
Andre finansielle indtægter	1	163	0
Andre finansielle omkostninger		0	(759)
<b>Årets resultat</b>		<b>(74.213)</b>	<b>(321.430)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(74.213)	(321.430)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(74.213)</b>	<b>(321.430)</b>

# Balance pr. 31.12.2024

## Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	34.691
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>0</b>	<b>34.691</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>34.691</b>
Andre tilgodehavender		0	11.060
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>11.060</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>11.393</b>	<b>408</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>11.393</b>	<b>11.468</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.393</b>	<b>46.159</b>

**Passiver**

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	4.026
Overført overskud eller underskud		(116.054)	(45.867)
<b>Egenkapital</b>		<b>(36.054)</b>	<b>38.159</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.875	8.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		18.000	0
Anden gæld		7.572	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>47.447</b>	<b>8.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>47.447</b>	<b>8.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.393</b>	<b>46.159</b>
Personaleforhold	3		
Eventualforpligtelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	4.026	(45.867)	38.159
Årets resultat	0	(4.026)	(70.187)	(74.213)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>(116.054)</b>	<b>(36.054)</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2024	2023
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	163	0
	<b>163</b>	<b>0</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	30.665
Tilgange	34.668
Afgange	(4.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>61.333</b>
Opskrivninger primo	4.026
Andel af årets resultat	(4.026)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Andel af årets resultat	(61.333)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(61.333)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Responsive A/S	København	A/S	40,00
Future Responsive ApS	København	ApS	76,66
Future Responsive II ApS	København	ApS	80,00

## 3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
